
 
 
 

 

 

 

 

 

All’Albo Digitale e al sito web del Liceo 

  
OGGETTO: ERRATA CORRIGE Decreto affidamento incarico dispersione esperti interni mentoring e 

potenziamento nell’ambito del  Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca 

- Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - 

Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole 

secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica - Azioni di prevenzione e contrasto 

della dispersione scolastica. Titolo del Progetto NON C'È DISTANZA CHE CI SEPARI codice M4C1I1.4-2022-

981-P-13759 

 

 

La Dirigente Scolastica 

VISTO il Decreto affidamento incarico dispersione esperti interni mentoring e potenziamento prot. n 9438   del 

28-11-2023; 

PRESO ATTO che per mero errore materiale il numero totale di ore da attribuire ai singoli docenti riportati nella 

tabella sottostante sono 14 (quattordici) e non 4 (quattro);  

DETERMINA 

la rettifica del numero di ore per i seguenti docenti:  

Tipologia di 

incarico  

Cognome e Nome Totale ore di 

impegno 

Esperto 

interno di 

italiano 

Nese Sabrina 
14 

Esperto 

interno di 

italiano 

Postiglione Daniela 
14 



 

Esperto 

interno di 

italiano 

Carrano Cinzia 
14 

Esperto 

interno di 

italiano 

Reggiani Roberta 
14 

Esperto 

interno di 

italiano 

Lanzalotti Luigi 
14 

Esperto 

interno di 

matematica 

Paolillo Bonaventura 
14 

Esperto 

interno di 

matematica 

Di Ruocco Michele 
14 

Esperto 

interno di 

matematica 

Lambiase Ermanno 
14 

Esperto 

interno di 

matematica 

Cafarelli Guglielmo 
14 

 

 

 La Dirigente Scolastica  

Barbara Figliolia 


		2023-12-07T16:10:51+0100
	Liceo Scientifico Statale F.Severi - Salerno


		2023-12-07T16:15:15+0100
	BARBARA FIGLIOLIA




